CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO NIKOLAS FERREIRA

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Nikolas Ferreira)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,
na votação do Requerimento de Retirada de pauta da MPV 1303/2025 ocorrida
no dia 08 de outubro de 2025, VOTEI A FAVOR do requerimento.

Brasília, 08 de outubro de 2025.

DEPUTADO FEDERAL NIKOLAS FERREIRA
                                PL/MG

*C
D2

56
42

13
71

50
0*

*C
D2

56
42

13
71

50
0*

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

10
/2

02
5

19
:1

5:
00

.9
23

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 M
PV

 1
30

3/
20

25

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

10
/2

02
5

19
:1

5:
00

.9
23

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 M
PV

 1
30

3/
20

25

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nikolas Ferreira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256421371500

	PL/MG